2022 MotorGuide Trolling Motors
Popis Obj. číslo Model Thrust Montáž Napětí Obvládání Cena s DPH
R5-70FW HT 42" 24V 940300030 R5 70 Transom 24 Hand 22 670 Kč
R5-80FW HT 42" 24V 940300040 R5 80 Transom 24 Hand 27 740 Kč
R5-105FW HT 42" 36V 940300050 R5 105 Transom 36 Hand 30 420 Kč
R5 80 SW HT 42" 24V 941100010 R5 80 Transom 24 Hand 37 000 Kč
R5 105SW HT 50" 36V 941100020 R5 105 Transom 36 Hand 42 600 Kč
R3-55 HT 36" 12V 940100140 R3 55 Transom 12 Hand 8 200 Kč
R3-45 HT 36" 12V 940100150 R3 45 Transom 12 Hand 6 900 Kč
R3-40 HT 36" 12V 940100160 R3 40 Transom 12 Hand 6 400 Kč
R3-30 HT 30" 12V 940100170 R3 30 Transom 12 Hand 4 900 Kč
R3-45HT 36 12V Digital 03 940100180 R3 - Digital 45 Transom 12 Hand 12 400 Kč
R3-55HT 36 12V Digital 03 940100190 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 12 600 Kč
R3-40HT 36 12V Digital03 940100200 R3 - Digital 40 Transom 12 Hand 11 200 Kč
R3-55HT 42" 12V Digital03 940100210 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 12 900 Kč
R3-45SW 36HT 12V 09MT Digital 941000010 R3 - Digital 45 Transom 12 Hand 12 300 Kč
R3-55SW 36HT 12V 09MT Digital 941000020 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 12 900 Kč
X3-45FW FB 36"12V 940200050 X3 45 Bow 12 Foot 15 600 Kč
X3-45FW FB 45"12V 940200060 X3 45 Bow 12 Foot 15 600 Kč
X3-45FW FB 50"12V 940200070 X3 45 Bow 12 Foot 15 600 Kč
X3-55FW FB 36"12V 940200080 X3 55 Bow 12 Foot 17 100 Kč
X3-55FW FB 45"12V 940200090 X3 55 Bow 12 Foot 17 100 Kč
X3-55FW FB 50"12V 940200100 X3 55 Bow 12 Foot 17 100 Kč
X3-70FW FB 45"12V 940200110 X3 70 Bow 12 Foot 18 000 Kč
X3-70FW FB 50"12V 940200120 X3 70 Bow 12 Foot 18 000 Kč
X3-55SW FB 36" 12V DIG 940200220 X3 55 Bow 12 Foot 18 600 Kč
X3-55FW FB 45"12V DIG 940200170 X3 55 Bow 12 Foot 18 600 Kč
X3-70FW FB 45"24V DIG 940200180 X3 70 Bow 24 Foot 19 500 Kč
XI5-55SW 54" 12V GPS 941700080 Xi5 55 Bow 12 Wrls Remote 51 100 Kč
XI5-55SW 60" 12V GPS 941700120 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 51 100 Kč
XI5-105SW 60" 36V GPS 941700100 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 60 600 Kč
XI5-105SW 72" 36V GPS 941700170 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 60 600 Kč
XI5-80SW 48" 24V GPS 941700110 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 58 200 Kč
XI5-80SW 60" 24V GPS 941700090 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 58 200 Kč
XI5-55FW 45" 12V FP SNR GPS 940800210 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 52 100 Kč
XI5-55FW 48" 12V FP SNR GPS 940800211 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 52 100 Kč
XI5-55FW 54" 12V FP SNR GPS 940800220 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 52 100 Kč
XI5-80FW 45" 24V FP SNR GPS 940800270 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 63 900 Kč
XI5-80FW 54" GPS FP SNR GPS 940800230 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 63 900 Kč
Popis Obj. číslo Model Thrust Montáž Napětí Obvládání Cena s DPH
XI5-80FW 60" 24V FP SNR GPS 940800240 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 63 900 Kč
XI5-105FW 72" 36V FP SNR GPS 940800360 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 66 800 Kč
XI3-55FW 48" 12V GPS 940700010 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 40 600 Kč
XI3-55FW 54" 12V GPS 940700020 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 40 600 Kč
XI3-70FW 54" 24V GPS 940700030 XI3 70 Bow 24 Wrls Remote 49 900 Kč
XI3-55FW 54" 12V SNR/GPS 940700100 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 45 000 Kč
XI3-70FW 54" 24V SNR/GPS 940700120 XI3 70 Bow 24 Wrls Remote 55 400 Kč
XI3-70FW 60" 24V SNR/GPS 940700130 XI3 70 Bow 24 Wrls Remote 55 400 Kč
XI3-55SW 48" 12V GPS 941600050 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 44 300 Kč
XI3-55SW 54" 12V GPS 941600060 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 44 300 Kč
XI3-55SW 60" 12V GPS 941600090 XI3 55 Bow 12 Wrls Remote 44 300 Kč
XI3-70SW 54" 24V GPS 941600070 XI3 70 Bow 24 Wrls Remote 50 500 Kč
XI3-70SW 60" 24V GPS 941600080 XI3 70 Bow 24 Wrls Remote 50 500 Kč
ceny jsou platné od 20.10.2021
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
V případě dotazů volejte tel. číslo: 241 930 135